
Pořad bohoslužeb od  16. 6.  do  23. 6. 2024 
 

 

Neděle 16. června 

11. neděle v mezidobí 

8.30 DL   Za tatínky 

10.00 HL   Za děti, které přistoupí letos k 1. svatému přijímání;  

  za jejich rodiče, sourozence a ostatní příbuzné 

Pondělí 17. června 8.00 SE Za * a † farníky 

Úterý 18. června     

Středa 19. června 

Památka sv. Jana 

Nepomuka Neumana, b. 

  

 

Čtvrtek 20. června 
16.00 HL   Za † rodiče, † rodinu Michalčíkovu a Juračkovu,  

  † kamarádku, dar zdraví a požehnání pro * rodinu 

Pátek 21. června 

Památka sv. Aloise, řeh. 

17.30 DL Na úmysl dárce 

Sobota 22. června   
 

Neděle 23. června 

12. neděle v mezidobí   

8.30 HL   Za * a † farníky 

10.00 DL   Za děti, které přistoupí letos k 1. svatému přijímání;  

  za jejich rodiče, sourozence a ostatní příbuzné 
 

16. 6. Den otců 
 

Pobožnosti k Ježíšovu Nejsvětějšímu Srdci: 

Horní Lhota - ČT po mši svaté   Dolní Lhota - PÁ po mši svaté, PO, ÚT, ST 18 h. 
 

- Včera uzavřeli v DL manželství Petr Fojtík a Klára Heinzová ze Sehradic. Vyprošujme jim do 

společného života potřebné milostí. 
 

- Dnes je pravidelná měsíční sbírka. 
 

- V sobotu bude v katedrále v Olomouci v 9.30 h. svěcení kněží. 
 

- Centrum pro rodinu zve maminky na duchovní obnovu, která bude od 1. - 4. 7., od 9 do 16 h. 

v Pastoračním domě ve Valašských Kloboukách. Obnovu povede Fany Böhmová, hlídání dětí 

zajištěno. Informace a přihláška na plakátcích a na stránkách Centra pro rodinu. 
 

- Ve dnech 4. a 5. 7. ožije Velehrad tradičními cyrilometodějskými oslavami. Letos jsou 

zaměřeny na připomenutí 75. výročí vydání pastýřského listu Hlas československých biskupů 

v hodině velké zkoušky. Jeho vydáním začalo v naší zemi omezování svobody komunistickým 

režimem a pronásledování nejen církve. Dny lidí dobré vůle budou zahájeny Modlitbou za vlast 

a následným benefičním koncertem Večer lidí dobré vůle. Vrcholem oslav bude páteční mše 

svatá v 10.30 h. Hlavním celebrantem bude olomoucký arcibiskup Josef Nuzík  
 

- Arcibiskupství olomoucké pořádá u příležitosti svátku sv. Václava, 24.-29.9., Diecézní pouť 

do Říma a Vatikánu za účasti arcibiskupa Josefa Nuzíka. Pouť je pořádána ve spolupráci 

s cestovními kancelářemi Awertour a Miklas Tour a je nabízena v autobusové i letecké variantě 

s různými odjezdovými místy tak, aby byla pokryta co největší část diecéze. Podrobné 

informace jsou na plakátech i na webových stránkách arcidiecéze. 
 

- V Dolní Lhotě probíhá 2. kolo kupování figurek k novému betlému pro kostel. Objednávají se 

figurky vypsané na objednacích listech. Ty jsou na stolku u vstupu. Na nástěnkách jsou k 

vidění. K vybrané figurce (každá má svoje číslo) se zapisuje na objednací list do kolonky 

jméno a příjmení kupujícího. Peníze za figurku se nemusí dát hned při objednání, ale později. 


